
                                  令和 元 年 ６ 月 ３ 日 

 
関係者各位  

 

                                    兵庫県立北摂三田高等学校 

                                                                            校  長    廣 瀬  雅 樹 

 

 

令和元年度 第１回公開授業週間のお知らせ 

 

 

 

 初夏の候、保護者の皆様方には益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動につきまして、御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、公開授業週間は、保護者や地域の方々に広く授業を公開することで、教員の授業力向上

を目指すとともに本校についての御理解をいただく機会として実施しております。本年度は、本

校ホームページに記載しておりましたように、年度当初の予定では５月と 11月に設けておりまし

たが、第１回の公開授業週間を下記の日程に変更して実施します。 

 つきましては、ご多用とは存じますが、ご来校いただき、授業の様子をご覧いただきますよう

お願い申し上げます。  

 

 

 

記 

 

 

 
１ 日   時  令和元年 ６月 10日（月）～ 14日（金） 8:40～15:20 
   
  

２ 授業公開  １校時   8:40～ 9:45 

            ２校時  9:55～11:00     

           ３校時  11:10～12:15 

             ４校時  13:00～14:05 

               ５校時  14:15～15:20 

                                  

３ 受付場所   本館玄関事務室前で受付をしてください。入校証をお渡しします。 

        

４ 駐 車 場  本館前の来客用駐車場または掲揚柱前をご利用ください。 

         

５ その他   （１）受付時に入校証とともに当日の時間割をお渡しします。 

              自由に授業をご覧ください。 

          （２）公開授業週間は、教育実習期間になっているため、教育実習生が実習の授

業を行っている場合があります。ご了承ください。 


